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یادداشت

رهبر انــقــاب اســامــی بحران 
اوکراین را نتیجه سیاست های 
آمریکا خواندند و با تأکید بر 
موضع ثابت جمهوری اسامی 
ایـــران در مخالفت بــا جنگ، 
ــا جــنــگ، کشته  گفتند: مــا ب
شدن مــردم و تخریب زیرساخت های متعلق به 
ملت ها در هر جای دنیا مخالف هستیم. این حرف 
ثابت جمهوری اسامی است و سیاست ما مانند 
غربی ها دوگانه نیست که بمب انداختن بر سر 
کاروان عروسی در افغانستان و کشتن مردم عراق، 

مبارزه با تروریسم نام بگیرد.

عقلانیت و پرورش اخلاقی دو عنصر برجسته  ◾
ارزش های اسلامی

حضرت آیــت الله خامنه ای صبح روز گذشته در 
سخنانی بــه مناسبت خجسته عید مبعث، با 
تبریک این عید بزرگ به ملت ایران و همه مسلمانان 
جهان، »گسترش عقانیت« و »پرورش و گسترش 
مفاهیم اخاقی« را دو عنصر برجسته از سلسله 
ارزش های اسامی برشمردند و با اشاره به اینکه هر 
دو ارزش متعالی، بزرگ ترین هدیه بعثت و اسام 
به بشریت است، گفتند: به واسطه بعثت پیامبر 
اســام)ص(، مردم جزیرة العرب در دوران جاهلیت 
و با خصوصیاتی همچون گمراهی، نادانی، فتنه های 
بزرگ، تعصب های کور، خشونت و لجاجت، تکبر و 
حق ناپذیری و رذائل اخاقی و ناهنجاری های جنسی، 
تبدیل به ملتی متحد، فداکار، با فضیلت و دارای 
نیکوترین خلقیات و با آوازه ای جهانی شدند. ایشان 
با تأکید بر اینکه بعثت و اسام زمینه این کار به ظاهر 
نشدنی و محال را فراهم کرد، افزودند: مهم ترین درس 
بعثت این است که اگر اراده مردم در طول اراده الهی 
قــرار گیرد، کارها و اهدافی که براساس محاسبات 
انسانی رسیدن به آن ها غیرممکن به نظر می رسد، 

محقق خواهد شد.
رهبر انقاب اسامی، ریشه کنی سلطنت در ایران و 
شکل گیری نظام اسامی را نمونه ای از تکرار تجربه 
نبوی دانستند و خاطرنشان کردند: رهبری مخلصانه 
امام بزرگوار و همت ملت ایران سبب شد کار به ظاهر 
ناممکن محقق شود. حضرت آیت الله خامنه ای 
با تأکید بر اینکه نقطه اوج نهضت نبوی، تشکیل 
حکومت اسامی است، خاطرنشان کردند: برخاف 
نظر عده ای که دین را جدای از سیاست و حکومت 
معرفی می کنند، تشکیل حکومت، شورانگیزترین 
بخش نهضت نبوی است و پیامبر اســام)ص( به 
تشکیل حکومت نیز اکتفا نکردند و بعد از آن به 

مقابله همه جانبه با دشمنان پرداختند.

انقلاب در نیمه راه است ◾
رهبر انقاب اسامی مهم ترین جهت گیری پیامبر 

اسام)ص( در بعثت را مقابله با جاهلیت دانستند 
و با اشــاره به ابعاد مختلف این جاهلیت، تأکید 
کردند: امروز همان ابعاد جاهلیت پیش از اسام، 
به صــورت سازمان یافته و به شدت گسترده در 
دنیای به اصطاح متمدن غربی که بر پایه حرص و 
طمع بنا شده است، وجود دارد. حضرت آیت الله 
خامنه ای بهره گیری از درس های بعثت برای مقابله 
با جاهلیت مــدرن را ضــروری خواندند و گفتند: 
»تقویت ایمان دینی«، »توسعه گروه های مؤمن و 
مقاوم در سراسر جهان«، »قوت و استحکام نظام 
اسامی«، »برنامه خردمندانه و حکمت آمیز« 
و »شناخت وسیع مختصات جاهلیت مدرن« 
عواملی هستند که زمینه مقابله با این جاهلیت 
را فراهم می آورنــد. ایشان با تأکید بر اینکه نظام 
اسامی یک نمونه برای مقابله با جاهلیت مدرن 
است، افزودند: با اینکه نظام اسامی هنوز در نیمه 
راه است و هنوز با هدف های بزرگ فاصله زیادی 
دارد، اما برای مسلمانان و مردم دنیا یک الگوی 

جذاب است.
رهبر انقاب اسامی با اشــاره به ماجرای چندی 
پیشِ توهین پلیس در یک کشور به عکس سردار 
سلیمانی و ایستادگی مردم و مجبور شدن پلیس 
به عذرخواهی، خاطرنشان کردند: این نمونه نشان 
می دهد الگوی نیمه کاره انقاب اسامی جذاب 
است و اگر مسیر به خوبی ادامه پیدا کند و کارها 
با اتقان پیش برود، قطعاً یک الگوی بسیار جذاب 

به وجود خواهد آمد.

رژیم آمریکا »بحران ساز و بحران زیست« ◾
حضرت آیــت الله خامنه ای نمونه واضــح و کامل 
ــروز را رژیــم آمریکا  جاهلیت مــدرن در دنیای ام
دانستند و با تأکید بر اینکه »بــحــران ســازی« از 
ویژگی های اصلی آمریکاست، افزودند: رژیم آمریکا 

»بحران ساز و بحران زیست« و اساساً یک »رژیم 
مافیایی« است که شبکه های مافیای سیاسی، 
اقتصادی و اسلحه سازی در درون آن، از گسترش 
بحران ها در جهان، تغذیه و ارتزاق می کنند. ایشان 
با اشاره به نقش مؤثر شبکه های مافیایی در کنترل 
و هدایت سیاست های آمریکا، گفتند: این مافیاها 
که حتی روی کارآمدن و برکناری رؤســای جمهور 
آمریکا به دست آن هاست، برای بقای خود به خلق 
بحران و ایجاد کانون های بحران در مناطق مختلف 

دنیا نیاز دارند.
رهبر انقاب بحران های پدید آمده در سال های 
گــذشــتــه هــمــچــون ایـــجـــاد داعــــش را از جمله 
بحران آفرینی های رژیم مافیایی آمریکا برشمردند 
و افزودند: سگ دست آموز آن ها یعنی داعش که 
خودشان به ایجاد آن اعتراف کردند، انسان های 
بی گناه را علناً سر می برید و زنده زنده می سوزاند و 
یا در آب غرق می کرد تا کارخانه های اسلحه سازی 

آمریکا از این بحران ها استفاده حداکثری کنند.

اوکــرایــن قربانی آمریکاست؛ خواستار توقف  ◾
جنگ هستیم

حضرت آیــت الله خامنه ای بحران اوکراین را نیز 
نتیجه سیاست های آمریکا خواندند و تأکید 
کردند: امروز اوکراین قربانی سیاست بحران سازی 
آمریکاست؛ زیــرا آمریکا بــود کــه بــا دخــالــت در 
مسائل داخلی اوکراین، راه انداختن اجتماعات و 
ایجاد کودتای مخملی و رنگی، حضور سناتورهای 
آمریکایی در اجتماعات معارضان و جابه جا کردن 
دولت ها، این کشور را به این نقطه کشاند. ایشان 
با تأکید بر موضع ثابت جمهوری اسامی ایران در 
مخالفت با جنگ، گفتند: ما با جنگ، کشته شدن 
مردم و تخریب زیرساخت های متعلق به ملت ها 
در هر جای دنیا مخالفیم. این حرف ثابت جمهوری 

اسامی است و سیاست ما مانند غربی ها دوگانه 
نیست که بمب انداختن بر سر کاروان عروسی در 
افغانستان و کشتن مردم عراق، مبارزه با تروریسم 

نام بگیرد.
حــضــرت آیـــت الله خــامــنــه ای بــه نمونه هایی از 
بحران سازی های آمریکا اشاره کردند و افزودند: 
آمریکا در شــرق سوریه چه می کند؟ چــرا نفت 
سوریه را می دزدند؟ چرا در افغانستان ثروت ملی 
مردم را می ربایند و غصب می کنند؟ چرا در غرب 
آسیا از جنایات شبانه روزی صهیونیست ها دفاع 
و همه این بحران سازی ها را به اسم دفاع از حقوق 
بشر انجام می دهند؟ ایشان، جنایت علیه مردم 
یمن را نمونه دیگری از رفتار متناقض غــرب و 
آمریکا خواندند و گفتند: هشت سال است که 
مردم یمن زیر بمباران هستند اما غربی ها نه تنها 
محکوم نمی کنند، بلکه از جنایت علیه مردم، 
پشتیبانی تبلیغاتی، رســانــه ای، زبانی و حتی 
حمایت عملی می کنند. رهبر انقاب اسامی با 
تأکید بر اینکه ما در اوکراین طرفدار توقف و خاتمه 
جنگ هستیم، گفتند: اما عاج بحران در صورتی 
ممکن اســت که ریشه های آن شناخته شود. 
ریشه بحران در اوکراین، سیاست های آمریکا و 
غرب است که باید آن را شناخت و بر اساس آن 

قضاوت و اقدام کرد. 

دو عبرتی که باید از حادثه اوکراین گرفت ◾
حضرت آیــت الله خامنه ای در بیان عبرت های 
مهم از قضایای اوکراین، خاطرنشان کردند: عبرت 
اول بــرای همه دولت ها این است که پشتیبانی 
ــای  ــای غــربــی از کــشــورهــا و دولـــت هـ ــدرت هــ ــ ق
دست نشانده آن هــا یک ســراب است و واقعیت 
ندارد. ایشان، اوکراینِ امروز و افغانستانِ دیروز را دو 
شاهد زنده برای دولت های متکی به آمریکا و اروپا 
خواندند و افزودند: هم رئیس جمهور اوکراین و هم 
رئیس جمهور فــراریِ افغانستان گفتند که ما به 
آمریکا و دولت های غربی اعتماد کردیم، اما آن ها ما 
را تنها گذاشتند. رهبر انقاب، در بیان عبرت دوم، 
»مردم« را مهم ترین پشتوانه دولت ها خواندند و 
افزودند: اگر در اوکراین مردم وارد میدان می شدند، 
وضع دولت این گونه نمی شد، اما چون مردم دولت 
را قبول نداشتند وارد نشدند. همچنان که مردم در 
زمان حمله آمریکا به عراق در دوران صدام به میدان 
نیامدند، اما همین مردم در مقابل حمله داعش به 
میدان آمدند و با سرکوب آن خطر بزرگ، داعش را 
به عقب راندند. حضرت آیت الله خامنه ای، مردم 
را عامل اصلی استقال کشورها خواندند و با اشاره 
به تجربه شیرین ملت ایران در غلبه بر دشمن بعثی 
که متکی به حمایت همه قدرت ها بــود، گفتند: 
باید با چشم باز و اندیشه و عمل درست، بتوان از 

عبرت های بزرگ بهره گرفت.

رهبر انقلاب با بیان اینکه اوکراین قربانی سیاست های رژیم مافیایی آمریکاست، تأکید کردند

آمریکا ریشه بحران

خبرخبر
روزروز

دیدار وزیر فرهنگ با مقامات لبنانی  ◾
ــر فرهنگ و ارشـــاد اسامی در  مهدی اسماعیلی وزی
جریان سفر به لبنان با میشل عون رئیس جمهور لبنان، 
نبیه بری رئیس مجلس و  نجیب میقاتی نخست وزیر 
این کشور دیدار کرد. به گزارش تابناک، در جریان این 
دیدارها مقامات دو کشور با تأکید بر ضرورت برگزاری 
متقابل هفته فرهنگی ایران و لبنان از ابتکار این اقدام 

اثرگذار در جهت همبستگی دو کشور قدردانی کردند.

رکورد جدید خرید نفت  ایران توسط چین ◾
رویترز گزارش داد، آمارهای بدست آمده از مؤسسات 
رهگیری خطوط نفتکش نشان می دهد در ماه های 
گذشته واردات نفت ایران توسط چین رکورد جدیدی را 
به ثبت رسانده و حتی از میزان پیش از اعمال تحریم ها 
تا خروج آمریکا از برجام بیشتر شده است. چین در ماه 
ژانویه روزانه 700 هزار بشکه از ایران نفت وارد کرده. این 

آمار در سال 2017 ، 623 هزار بشکه در روز بوده است.

4 دستور قاضی القضات در ایام تعطیلات ◾
رئیس دستگاه قضا دوشنبه گذشته در جریان جلسه 
شــورای عالی قضایی چهار دستور بــرای تأمین امنیت 
ایام تعطیات را صادرکرد. به گــزارش قدس،حمایت از 
نیروی انتظامی، عدم ارفاق به محکومان سابقه دار، توجیه 
محکومان مشمول مرخصی و تمهید اعام اسامی آن ها 
به دستگاه های امنیتی برای اعمال مراقبت های لازم، مفاد 

دستورات صادر شده از سوی محسنی اژه ای است.

اجازه نمی دهیم گران فروشی کام مردم را تلخ کند ◾
معاون اول رئیس جمهور با حضور در بیست و یکمین 
جلسه ستاد تنظیم بازار گفت: دولت نمی تواند نسبت 
به سفره و وضعیت معیشتی مردم بی تفاوت باشد. به 
گــزارش باشگاه خبرنگاران، محمد مخبر افــزود: نباید 
اجازه دهیم گران فروشی و نوسان قیمت ، کام مردم را تلخ 
کند و باید محکم و با جدیت پای نظارت و کنترل قیمت 

اقام و کالاهای مؤثر در سبد خانوار بایستیم.

آرش خلیل خانه   سخنگوی 
دستگاه دیپلماسی کشورمان 
ــر پــرونــده  ــر ایــنــکــه اگـ ــا تــأکــیــد ب ب
مطالعات ادعــایــی طــرف غربی 
بسته نشود و استخوان لای زخم باقی بماند، 
امکان بازگشت آمریکا به برجام وجود ندارد، 
به تروئیکای اروپــایــی و واشنگتن توصیه کرد 
بیش از این موضوع را کش ندهند و بپذیرند 
تهران از خطوط قرمزش کوتاه نمی آید. سعید 
خطیب زاده روز دوشنبه در نشستی خبری 
دربـــاره آخرین هماهنگی های علی  باقری در 
بازگشت به تهران، با اشاره به راهبری مذاکرات 
مذکور توسط شورای عالی امنیت ملی و ضرورت 
دیدار مذاکره کننده ارشد کشورمان با اعضای 
این شورا برای بررسی مسائل باقیمانده، اظهار 
کرد: پیش نویسی از توافق آماده شده و لازم بود 
این پیش نویس مورد بررسی دقیق قرار بگیرد. 
برخی موضوعات باقی مانده اســت که آقای 
باقری دستورالعمل هایی را لازم داشت تا بتواند با 
طرف های مقابل صحبت کند. متأسفانه در سه 
یا چند موضوع اصلی همچنان طرف های غربی 

و آمریکا تصمیم سیاسی خودشان را نگرفتند.
وی در پاسخ به پرسش خبرنگار ما درباره میزان 
نزدیک شدن طرفین به توافق درباره یکی دو 
موضوع باقیمانده ازجمله موضوع مطالعات 
ادعایی و مسائل فنی با آژانــس، خاطرنشان 

کــرد: اکــنــون در نقطه ای قــرار داریـــم کــه فکر 
می کنیم ابهامی برای واشنگتن و اروپایی ها 
ــدارد و اگر  ــران وجــود ن دربـــاره خطوط قرمز ای

حقوق و منافع اقتصادی ایران رعایت شود، 
توافق در دسترس است. سخنگوی وزارت امور 
خارجه کشورمان تأکید کرد: اگر نگاه فنی به 

پرسش های آژانس باشد، ماه ها قبل تمامی 
این ها قابل بسته شــدن بــود، همان گونه که 
وقتی دربــاره دوربین های کرج گفت وگوهایی 
ــن اتــفــاق افــتــاد. متأسفانه بــرخــی در  شــد ای
مذاکرات فنی آژانس دخالت سیاسی می کنند 
و پیام ما همواره این بوده که آژانس به عنوان 
مسئول راستی آزمایی کمی و کیفی تعهدات 
ایــران در چــارچــوب فنی بماند. خطیب زاده 
گــفــت: بـــدون بسته شــدن پــرونــده ســؤالات 
ادعایی، "PMD"   یا "ابعاد احتمالی نظامی" 
برنامه هسته ای ایران امکان توافقی در مورد 

بازگشت آمریکا به برجام وجود ندارد. 
سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره احتمال 
ــن نیز  ــن بــر مــذاکــرات وی تأثیر بــحــران اوکــرای
تأکید کرد: هیچ ربطی بین این دو وجود ندارد 
و آن هــایــی کــه بــا دیپلماسی آشنا هستند، 
مــی دانــنــد یــک اصــل بسیار جــدی در حــوزه 
دیپلماسی وجود دارد که پرونده های مختلف 
را در بستر خود پیگیری می کنند. خطیب زاده 
در بخش دیگری از ایــن نشست مصاحبه 
ــاره تغییر 37 سفیر و  ــ منتسب بــه وی درب
دلیل برکناری سفیر کشورمان در انگلیس را 
تکذیب کرد و گفت: برخی گفت  وگوهایی که 
در فضای خصوصی با برخی از خبرنگاران 
انجام می شود را با رفتار غیرحرفه ای به عنوان 

مصاحبه منتشر کردند.

خطیب زاده در پاسخ به قدس مطرح کرد

PMD توافق به شرط بسته شدن

گزارش کوتاه

در  حاشيه

فعالیت های 
بیولوژیک 
آمریکا خطری 
برای بشریت

رئیس سازمان پدافند 
غیرعامل کشور، 
توسعه فعالیت های 
مشکوک و پنهانی 
بیولوژیک آمریکا در 
آزمایشگاه های سطح4 
را خطری برای همه 
بشریت دانست. 
سردار غامرضا جالی 
با اشاره به اینکه 
کشورهای غربی به ویژه 
ایالات متحده تجربه 
استفاده از ساح های 
زیستی و شیمیایی را 
علیه ملت ها در کارنامه 
ننگین خود دارند، 
گفت: بر همین مبنا 
در شرایط فعلی نیز 
متهم اصلی شیوع 
تهدیدات زیستی، 
آمریکاست. وی با اشاره 
به اینکه تجربه شیوع 
ویروس کرونا نشان 
داد جهان آمادگی 
لازم برای تهدیدات 
زیستی چه طبیعی و 
چه غیرطبیعی را ندارد، 
گفت: ارتقای آمادگی ها 
در برابر تهدیدات 
زیستی بسیار با 
اهمیت است.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

9360000158     هر روز بر تعداد خودروها در 
خیابان ها افزوده می شود. این علاوه بر آلودگی 

محیطی خرج بسیاری روی دست دولت ها 
برای توسعه هر روز خیابان ها می گذارد. 

اعصاب خردی مردم در راه بندها که بماند. از ما که 

گذشت، اما بهتر نیست به فرزندان خود بیاموزیم 
بیشتر از وسایلی مانند دوچرخه استفاده کنند که 

هم ورزش است، هم آلودگی ندارد و بلاهای گفته 
شده را ندارد.

91110000820 دولت محترم، عیدی پارسال ما 

مستمری بگیران تأمین اجتماعی، یک میلیون و 
800هزارتومان بود، امسال2 تومان دادید، چطوری 
حساب کردید که200 تومان بیشتر از پارسال دادید؟

9220000239   بیانات رهبر انقلاب درس های 
بسیاری برای ما داشت. اینکه ایشان اوکراین را 

قربانی سیاست های دولت مافیایی ایالات متحده 
خواندند و در ادامه تأکید کردند جمهوری اسلامی 
خواستار توقف این جنگ است، عین عقلانیت بود 
و بار دیگر ثابت کرد که ایران فارغ از همه بحث ها، 

سیاست مستقل خود را دارد. 

»نه شرقی، نه غربی« ایرانی
 سیاستی که باید تبیین شود

 حسین محمدی اصــل     
ــنــش هــا مــیــان  ــا گــســتــرش ت بـ
روسیه و اوکراین طی چند روز 
اخــیــر، برخی رســانــه هــا و شخصیت های 
غــرب گــرای داخلی بــدون توجه به موضع 
منطقی دیپلماسی جمهوری اسامی در 
قبال این بحران، تاش کردند رویکرد دولت 
در این باره را به باد انتقاد بگیرند. بر خاف 
تصور این عده، آنچه در بیانات روز گذشته 
رهبر معظم انقاب اسامی نمود پیدا کرد، 
ایــن بــود که موضع صلح طلبی و پرهیز از 
جنگ در اندیشه و رفتار جمهوری اسامی 
هــمــواره مــورد تأکید بــوده و ایــن حقیقتی 
اســت کــه باید بــه بــازخــوانــی و بازنشر آن 

اهمیت داده شود.
در تاریخ پس از دفــاع مقدس، اقدامات 
انسان دوستانه ایــران در جنگ جمهوری 
آذربایجان نمونه بارز تاش برای حفظ جان 
مردم مظلوم و مبارزه با کشتار انسان های 
بــی گــنــاه تــوســط ارتـــش ارامــنــه محسوب 
مــی شــود . نــمــونــه دیــگــر ایــنــکــه در ســال 
1371حــضــور نیروهای امــدادرســان ایرانی 
در حمایت از مردم بوسنی با تقدیم چهار 
شهید بــه جــامــعــه بــشــری مستند شــده 
اســت. حتی در قضیه ســرکــوب گسترده 
مسلمانان کـــوزوو در ســال 1377 توسط 
دست نشاندگان رژیــم صهیونیستی در 
آلبانی ما شاهد این بودیم که جوامع بشری 
سکوت کرده بودند و تنها دولت ایران بود 
که با حمایت معنوی از مردم بی گناه این 
منطقه اثبات کرد نسبت به حقوق بشر و 
صلح جهانی بی تفاوت نیست. در چهار 
دهه گذشته نیز حمایت همیشگی تهران 
از نهضت مردمان فلسطین و لبنان در اوج 
حمات ضدانسانی رژیم صهیونیستی بر 
کسی پوشیده نیست و همواره از سوی این 

ملت ها مورد قدردانی است.
ــه در بــیــان کــارنــامــه صلح جویی  ــ در ادام
جمهوری اسامی ایــران می توان به مهار 
غده سرطانی تروریسم داعش در سوریه 
و عراق از سال 2014 تا امروز اشاره کرد که 
در ازای نزدیک به یک دهه مقاومت شاهد 
بازگشت امنیت نسبی به عراق با استقرار 
دولت مرکزی و آغاز تاش ها برای بازسازی 
سوریه هستیم. بر خاف غرب که اکنون 
در قبال بحران اوکراین دایــه مهربان تر از 
مــادر شــده، اما در تحولات 10 ساله اخیر 
خاورمیانه تنها نظاره گر بود، ایران با جدیت 
مقابل جنگ افــروزان ایستاد. به اعتراف 
مقامات کردستان عراق اگر سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی نبود، داعش بر مردم 
کــرد استیا پیدا می کرد و زنــان و کودکان 

بی گناه به اسارت گرفته می شدند.
امروز نیز نسل کشی گسترده ای که توسط 
عربستان در یمن اتفاق می افتد همواره 
از ســوی جوامع غربی و نهادهای حقوق 
بشری نادیده گرفته شده و می شود، اما 
این ایران است که با تقدیم شهدایی چون 
حاج حسن ایرلو اثبات کرد ما در موضع 
حمایت از صلح بین الملل از هیچ حمایتی 
فروگذار نکرده و نمی کنیم. درحوزه تحولات 
روز منطقه، مواجهه تهران با روی کار آمدن 
ــت طالبان در افغانستان آنچنان با  دول
منطق و درک صحیح همراه بود که کمترین 
ــداشــت و بــرخــاف  ــه هــمــراه ن تنشی را ب
خواست غربی ها مواضع انسانی تهران 
در بــرابــر طبقه حاکم جدید افغانستان 
درک متقابلی را آفرید که زمینه ساز گفت 

و گوهای صلح بین کشورهای مرتبط شد.
در نهایت بر خاف پروپاگاندای رسانه ای 
جــریــان هــای غــرب گــرا بــایــد تأکید کــرد در 
قضیه اوکراین هم موضع ایران تاش برای 
ترک جنگ است. تهران به درستی با اشاره 
به اقدامات تحریک آمیز و مخرب غرب و 
پیشروی خزنده پیمان نظامی ناتو به شرق 
که می تواند کشورهای مستقل را با خطر 
مواجه ســازد، امــا با وجــود داشتن روابــط 
حسنه با روسیه، خواستار توقف جنگ 
و حــل مشکل از راه دیپلماتیک اســت، 
چیزی که برای مسکو و کی یف بهتر است. 
همین موضوع اثباتی بر سیاست خارجی 
مستقل و صلح جویانه جمهوری اسامی و 

تأکیدی بر نه شرقی نه غربی است.

خبـر

ایستادگی مردم و مجبور شدن پلیس به عذرخواهی در ماجرای  توهین 
پلیس یک کشور به عکس سردار سلیمانی نشان می دهد الگوی نیمه کاره 
انقلاب اسلامی جذاب است و اگر مسیر به خوبی ادامه پیدا کند و کارها با 

اتقان پیش برود، قطعاً یک الگوی بسیار جذاب به وجود خواهد آمد.
گزیدهگزیده
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در گزارش کمیسیون امنیت ملی مجلس مطرح شد

امیرعبداللهیان: مذاکرات هنوز به اتمام نرسیده است
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس روز دوشنبه در گزارشی رسمی در تشریح 
نشست اخیر خود با وزیرامور خارجه با بیان اینکه حسین امیرعبداللهیان در این جلسه با 
جزئیات، تاش های دولت و تیم مذاکره کننده برای حصول توافق را بیان کرد، آورده است: مذاکرات 
هنوز به اتمام نرسیده و آمریکا باید تصمیم های سخت سیاسی بگیرد که هنوز چنین تصمیماتی 
را نگرفته است. در ادامه آمده: نمایندگان مردم ضمن تأکید بر حفظ خطوط قرمز منافع ملی در 
مذاکرات از جمله رفع تحریم ها، اخذ تضمین های لازم و فرصت لازم برای راستی آزمایی دقیق، 

یادآور می شود جمهوری اسامی، در کسب منافع ملی، هیچ ضرب الاجلی را نمی پذیرد. 


